
~ СНЯТПНСЬКА МІСЬКА РАДА
КОЛОМИЙСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
_____________  восьм е демократичне скликання

РІШ ЕННЯ

від 11 листопада 2021 року №278-8/2021

Про приватизацію об’єкта комунальної 
власності Снятинської міської 
територіальної громади

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Законом України «Про приватизацію державного і комунального майна», 
Земельним Кодексом України, Законом України «Про внесення змін до 
деяких законодавчих актів України щодо єдиної правової долі земельної 
ділянки та розміщеного на ній об’єкта нерухомості» №1174-ІХ від 2 лютого 
2021 року, Положенням про діяльність аукціонної комісії для продажу 
об’єктів малої приватизації Снятинської міської територіальної громади, 
затвердженого рішенням сесії Снятинської міської ради від 19 серпня 2021 
року №228-7/2021, враховуючи рекомендації постійної комісії з питань 
планування бюджету, інвестицій, проектів місцевого самоврядування, 
міжнародного співробітництва, соціально-економічного та стратегічного 
розвитку (А.Калівошко), постійної комісії з питань комунальної власності, 
промисловості, підприємництва, будівництва, енергоефективності, 
транспорту, зв’язку, житлово-комунального, дорожнього господарства та 
архітектури (А. Рябошапко), постійної комісії з питань агропромислового 
комплексу, земельних відносин, екології, кадастру, рекреації та розвитку 
туризму (В.Іщенко), Снятинська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Приватизувати об’єкт нерухомого майна, нежитлове приміщення 
(котельня) на вул. В.Коснятина, 1 «п» в м.Снятин, шляхом продажу з 
аукціону без умов.
2. Затвердити протокол засідання аукціонної комісії від 13 жовтня 2021 року 
та інформаційне повідомлення про проведенійзнелшщк^нн^г^-.ащїіону без



умов з продажу об’єкта малої приватизації нежитлове приміщення (котельня) 
на вул. В.Коснятина, 1 «п» в м.Снятин (додається).
3. Зобов’язати переможця аукціону в ЗО денний термін з дня державної 
реєстрації права власності на об’єкт, зазначений в п. 1 цього рішення 
звернутися з клопотанням до Снятинської міської ради про передачу йому в 
користування земельної ділянки, на якій розміщено об’єкт нерухомого 
майна.
4. Зазначити в інформаційному повідомленні про проведення аукціону та 
проекті договору купівлі-продажу об’єкта приватизації зобов’язання 
переможця аукціону, зазначені в п.З цього рішення.
5. У разі, якщо для участі в аукціоні без умов з продажу об’єкта, вказаного в 
пункті 1 цього рішення, не буде подано жодної заяви на участь в аукціоні без 
умов, або у разі відмови єдиного покупця, який подасть заяву на участь в 
аукціоні без умов з продажу цього об’єкта, переможця чи органа приватизації 
від підписання/затвердження протоколу аукціону або укладення договору 
купівлі-продажу об’єкта приватизації, вважати скасованим пункт 1 цього 
рішення.
6. Відділу економічного розвитку, комунального господарства, транспорту, 
підтримки аграрного сектору, інвестицій та міжнародного співробітництва 
(О.Ганжа) протягом 10 робочих днів з дня прийняття цього рішення 
забезпечити розміщення інформаційного повідомлення про проведення 
аукціону в електронній торговій системі, офіційному вебсайті Снятинської 
міської ради та в друкованому виданні часопис «Снятинська Вежа».
7. Комунальному некомерційному підприємству «Снятинська 
багатопрофільна лікарня» (В.Крокош) після завершення приватизації об’єкта, 
вказаного в пункті 1 цього рішення, зняти його з балансу у встановленому 
законодавством порядку.
8. Відділу загальної, організаційної, інформаційної роботи та комунікацій з 
громадськістю (О. Ніцович) оприлюднити рішення на офіційному вебсайті 
міської ради.
9. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань планування бюджету, інвестицій, проектів місцевого самоврядування, 
міжнародного співробітництва, соціально-економічного та стратегічного 
розвитку (А. Калівошко), постійну комісію з питань комунальної власності, 
промисловості, підприємництва, будівництва, енергоефективності, 
транспорту, зв’язку, житлово-комунального, дорожнього господарства та 
архітектури (А. Рябошапко), постійну комісію з питань агропромислового 
комплексу, земельних відносин, екології, кадастру, рекреації та розвитку 
туризму (В.Іщенко) та заступника міського голови (В.Анатійчука).

Міський Анатолій ШУМКО

О. Ганжа 
С. Назаренко' В. Анатійчук 

О. Ніцович
Калівошко ^ А..Ря


